[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
   СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   30.05.2018 г.

	№   11

	п.Верхний Ландех

	О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса  по отбору кандидатур на должность Главы Верхнеландеховского муниципального района

На основании части 2.1 статьи   36 Федерального Закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 25 Устава Верхнеландеховского муниципального района  Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верхнеландеховского муниципального района   в количестве 4  (четырех) человек.

2.Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верхнеландеховского муниципального района  Моклокова Александра Васильевича – председателя Совета Верхнеландеховского муниципального района.

3. Направить ходатайство Губернатору Ивановской области, а также в Совет Верхнеландеховского городского поселения для назначения членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Верхнеландеховского муниципального района, с целью формирования конкурсной комиссии.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района
И.о.Главы Верхнеландеховского
муниципального района:

                                 В.Н.ШАШИНА
Председатель Совета
Верхнеландеховского

муниципального района:                                                     А.В.МОКЛОКОВ